VVS- och fastighetsprogrammet

Kurser inom gymnasiegemensamma

amnen 600 p
Engelska

Engelska 5 100
Historia

Historia 1al 50
Idrott och hélsa

Idrott och hdlsa 1 100
M atematik

Matematik 1la 100
Naturkunskap

Naturkunskap lal 50
Religionskunskap

Religionskunskap 1 50
Samhéallskunskap

Samhéllskunskap 1al 50
Svenska

Svenska 1 100
eller

Svenska som andr aspr 8k

Svenska som andrasprék 1 100

Kurser inom programgemensamma

amnen 400 p

Ellara

Praktisk ellara 100

Systemkunskap

Systemuppbyggnad 100

Varmelédra 100

Verktygs- och materialhantering

Verktygs- och materialhantering 100

Inriktningar 300 -
400 p

Fastighet 300

Elektroteknik

Elkraftteknik 100

Fastighetsforvaltning

Fastighetsforvaltning 100

Fastighetsservice

Fastighetsservice — byggnader 100

Kyl- och varmepumpsteknik 300

Elektroteknik

Elkraftteknik 100

Kyl- och varmepumpsteknik
Kyl- och véarmepumpsteknik — grund 100

Kyl- och varmepumpsteknik

Kyl- och véarmepumpsteknik —miljé och 100

sakerhet
VVS

VV S-teknik
Entreprenadteknik
Sanitetsteknik 1

VVS svets och |6dning rér
Varmeteknik 1

Ventilationsteknik

Elektroteknik
Elkraftteknik

Ventilationsteknik
Luftbehandling
Ventilationsteknik — injustering

Individuellt val
Gymnasiear bete

Kurser som far erbjudas som
programfordjupning inom
programmet

Automationsteknik
Fastighetsautomation 1
Fastighetsautomation 2

Cad
Cadl
Cad 2

Elektroteknik
Elkraftteknik

Elméatteknik
Elmaétteknik 1

Energiteknik
Energiteknik 1
Energiteknik 2

Engelska
Engelska 6

Entreprendrskap
Entreprendrskap

Fastighetsforvaltning
Fastighetsforvaltning
Fastighetskommunikation

400

100
100
100
100

300

100

100
100

200 p

100 p

800 -
900 p

100
100

50
50

100

100

100
100

100

100

100
100

Informationsteknik i fastighetsforvaltning 100

Fastighetsservice
Fastighetsservice — byggnader
Fastighetsservice — elarbeten
Fastighetsservice—VVS

100
100
100

Skolverket

Fastighetsservice
Fastighetsservice — ytor

For etagsekonomi
Entreprendrskap och féretagande
Foretagsekonomi 1
Foretagsekonomi 2

Industrirérteknik
Industrirérteknik 1
Industrirérteknik 2
Industrirérteknik 3

Kyl- och vérmepumpsteknik
Kyl- och vérmepumpsteknik —
energieffektivisering

Kyl- och vérmepumpsteknik — grund
Kyl- och varmepumpsteknik — installation
Kyl- och varmepumpsteknik —miljé och

sakerhet

Kyl- och vérmepumpsteknik — service

M atematik
Matematik 2a

Mekatronik
Mekatronik 1

Mét-, styr- och reglerteknik
Mét- och reglerteknik
Mét- och styrteknik

Skoétsel av utemiljder
Skoétsel av utemiljoer

Systemkunskap
Injusteringsteknik

Teknisk isolering
Brand- och ljudisolering
Industriisolering
Kondensisolering
VVS-isolering

Y thekl&dnad — grund

Ventilationsteknik
Luftbehandling

L uftbehandlingsanl aggningar
Luftbehandlingssystem
Luftstrémning
Ventilationsteknik — injustering

VV S-teknik
Entreprenadteknik
Sanitetsteknik 1
Sanitetsteknik 2

V'S gassvetsning rér
VVS svetsindustriror
V'V S svets och 16dning rér
VV S-teknik

VVS TIG-svetsning ror
Varmeteknik 1

100

100
100
100

100
100
200

100

100

100

100
100

100

100

200
200
100
100
200

100
200
200
200
100

100
100
100
100
200
100
200
100
100



VVS- och fastighetsprogrammet

VVS-teknik
Véarmeteknik 2

Vaxtkunskap
V axtkunskap — fastighetsskotsel

Yttre miljo
Y ttre milj6 — anléggningar
Yttre miljé — maskiner och verktyg

100

100

100
100

Skolverket



